Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, informações

acerca da instalação de novos abrigos de passageiros na praça 7 de setembro. Informando-nos

quem esta realizando o fornecimento dos mesmos e quando serão instalados os bancos? Informar

ainda, quais os locais foram instalados os 40 (quarenta) abrigos, de responsabilidade contratual,

da empresa Viva Pinda, nos últimos 4 (quatro) anos.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11 I II I II  I II  1111
Protocolo Ge al n° 5172/2020

Data: 14/09/2020 Hora lo: 11:44
LEG - REQ 2589/2020

APROVADO
1 , 	207.,)

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, estão sendo instalados novos abrigos de passageiros na praça 7 de setembro,

faltando a instalação dos bancos;

Considerando que, a empresa Viva PINDA, tem firmado em contrato, a obrigação da

instalação de 10 abrigos de passageiros por ano;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito„

junto ao departamento competente, informações acerca da instalação de novos abrigos de

passageiros na praça 7 de setembro. Informando-nos quem esta realizando o fornecimento dos

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

agrão

reador

Carlos M

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

mesmos e quando serão instalados os bancos? Informar ainda, quais os locais foram instalados os

40 (quarenta) abrigos, de responsabilidade contratual, da empresa Viva Pinda, nos últimos 4

(quatro) anos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de setembro de 2020

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2